
 
 

 

PORTARIA Nº 003, DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
Inclui Fiscal de Contrato e dá outras providências. 
 
  
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Alterar a Portaria nº 334 de 27 de Abril de 2018, e incluir a Servidora 

BIANCA CRISTINA MORAES GOMES DE ARRUDA MELO, matrícula nº 724, lotada na 
Secretaria Municipal de Governo, para representar a respectiva Secretaria, como Fiscal das 
Atas de Registro de Preços nº 100, 101, 102 e 103/2018, originadas do Pregão Presencial nº 
030/2018, com finalidade de “registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada na locação de estruturas temporárias a serem utilizadas em eventos.”  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Palácio da Cidadania, Gabinete do Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, em 02 de janeiro de 2019. 
 
 
 
 
                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                             Prefeito Municipal 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 
 

         ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                     Secretário de Administração 

 


